
https://feldkirchat-my.sharepoint.com/personal/dietmar_haller_vmobil_at/Documents/Angebote_Veranstaltungen/Angebot_Bezirksfeuerwehrfest Bildstein_18.07.-20.07.2025_Bildstein.doc Seite: 4 von 7 

Linie 1 Samstag
HINFAHRT von bis von bis RETOURFAHRT von bis von bis
Schwarzach Russmedia 08:00 :30 :00 17:30 18:00 :00 :15 :30 :45 21:30 Bildstein Dorfplatz 08:15 :45 :15 17:45 18:15 :15 :30 :45 :00 21:45
Pfeller 08:01 :31 :01 17:31 18:01 :01 :16 :31 :46 21:31 Unterdorf 08:16 :46 :16 17:46 18:16 :16 :31 :46 :01 21:46
Bahnhofstraße 08:02 :32 :02 17:32 18:02 :02 :17 :32 :47 21:32 Unterdorf Platte 08:17 :47 :17 17:47 18:17 :17 :32 :47 :02 21:47
Zug aus Ri Bludenz an 08:03 :33 :03 17:33 18:03 :03 :33 21:03 Ankenreuthe Siedlung 08:18 :48 :18 17:48 18:18 :18 :33 :48 :03 21:48
Zug aus Ri Bregenz an 07:55 :25 :55 17:27 17:55 :55 :25 20:55 Ankenreuthe 08:18 :48 :18 17:48 18:18 :18 :33 :48 :03 21:48
L 830 an 13:16 :16 17:16 :16 20:16 Wolfurt Bildsteinerst. 08:20 :50 :20 17:50 18:20 :20 :35 :50 :05 21:50
Schwarzach Bhf 08:05 :35 :05 17:35 18:05 :05 :20 :35 :50 21:35 L150 nach Dornbirn :31 :01 :11
Dorfplatz 08:07 :37 :07 17:37 18:07 :07 :22 :37 :52 21:37 L151 nach Dornbirn :16 :46 :41
Im Schlatt 08:08 :38 :08 17:38 18:08 :08 :23 :38 :53 21:38 L151 nach Bregenz :09 :39 :14
L150 aus Bregenz 08:01 :31 :01 19:31 20:11 :11 21:11 L150 nach Bregenz :24 :54 :44
L151 aus Dornbirn 08:09 :39 :09 19:39 20:14 :14 21:14 Im Schlatt 08:21 :51 :21 17:51 18:21 :21 :36 :51 :06 21:51
L151 aus Bregenz 08:16 :46 :16 19:16 19:41 :41 20:41 Dorfplatz 08:22 :52 :22 17:52 18:22 :22 :37 :52 :07 21:52
L150 aus Dornbirn 08:24 :54 :24 19:54 20:44 :44 20:44 Schwarzach Bhf 08:24 :54 :24 17:54 18:24 :24 :39 :54 :09 21:54
Wolfurt Bildsteinerst. 13:09 :39 :09 17:39 18:09 :09 :24 :39 :54 21:09 L 830 ab 08:39 :39 21:39
Ankenreuthe 08:11 :41 :11 17:41 18:11 :11 :26 :41 :56 21:41 Zug nach Bregenz :03 :33
Ankenreuthe Siedlung 08:12 :42 :12 17:42 18:12 :12 :27 :42 :57 21:42 Zug nach Bludenz :25 :55
Unterdorf Platte 08:13 :43 :13 17:43 18:13 :13 :28 :43 :58 21:43 Bahnhofstraße 08:26 :56 :26 17:56 18:26 :26 :41 :56 :11 21:56
Unterdorf 08:14 :44 :44 17:44 18:14 :44 :29 :44 :59 21:44 Pfeller 08:27 :57 :27 17:57 18:27 :27 :42 :57 :12 21:57
Bildstein Dorfplatz 08:15 :45 :15 17:45 18:15 :15 :30 :45 :00 21:45 Schwarzach Russmedia 08:30 :00 :30 18:00 18:30 :30 :45 :00 :15 22:00

Linie 159   L158/159 Zusatz L 830 L820
Verstärkung Buch Ippachwald 18:43 Bezau 17:36 18:36 19:36 Krumbach 17:26 18:27 19:27
Alberschwende Kirchplatz 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00 Buch Dorfplatz 18:47 19:47 Andelsbuch 17:50 18:50 18:50 Hittisau 17:40 18:40 19:40
über Farnach Alberschwende Kirchplatz 19:00 20:00 Schwarzenberg 17:50 18:50 19:50 Lingenau 17:46 18:46 19:46
Bildstein Dorfplatz 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 Bildstein Dorfplatz 19:10 20:10 L 820 aus Krumbach 17:53 18:53 19:53 Großdorf 17:49 18:49 19:49

L 850 aus Schoppernau 17:55 18:55 19:55 Egg 17:53 18:53 19:53
Zusatzkurs 17:57 18:57 19:57
Bildstein Dorfplatz 10:45 12:45 14:45 16:45 Alberschwende 18:06 19:06 20:06
über Farnach Schwarzach Bhf. 18:16 19:16 20:16
Alberschwende Dorfzentrum 10:55 12:55 14:55 16:55

 Achtung alle Heimbringer Richtung Bregenzerwald ab Parkplatz Russmedia
Heimbringer Fr/Sa Sa/So Heimbringer
Linie 1  Bilstein - Schwarzach Bhf. - Parkplatz Russmedia Linie 3 
Bildstein Dorfplatz 23:55 00:40 01:00 01:30 02:00 02:15 03:00 Alberschwende - Egg - Lingenau - Hittisau - Krumbach - Langenegg
Unterdorf 23:56 00:41 01:01 01:31 02:01 02:16 03:01 Parkplatz Russmedia 00:15
Unterdorf Platte 23:57 00:42 01:02 01:32 02:02 02:17 03:02 Parkplatz Russmedia 01:45
Ankenreuthe Siedlung 23:58 00:43 01:03 01:33 02:02 02:18 03:03 Parkplatz Russmedia 03:15
Ankenreuthe 23:59 00:44 01:04 01:34 02:04 02:19 03:04
Wolfurt Bildsteinerst. 00:00 00:45 01:05 01:35 02:05 02:20 03:05 Linie 4 
L150 Ri Dornbirn 00:11 01:13 02:13 Alberschwende - Egg - Andelsbuch - B'buch - Bezau - Schwarzenberg
L150 Ri Bregenz 00:49 01:49 Parkplatz Russmedia 00:15
Schwarzach Bhf 00:04 00:49 01:09 01:39 02:09 02:24 03:09 Parkplatz Russmedia 01:45
Zug Ri Bludenz ab 00:25 01:33 02:25 03:25 Parkplatz Russmedia *03:15
Zug Ri Bregenz ab 00:33 02:33 03:33 *ohne Schwarzenberg! Ab Bezau weiter nach Mellau bis Au Schiff
Linie 8N1 - Schoppernau 01:42
Parkplatz Russmedia 00:09 00:55 I 01:44 I 02:29 03:14 Linie 5 

Alberschw.-Egg-Bersbuch-Schwarzenberg-Lingenau-Hittisau-Krumbach-Langenegg
Parkplatz Russmedia 01:00

01:42 Parkplatz Russmedia 02:30
02:52

Linie 2          Bildstein - Oberbilstein - Fischbach - Buch
Bildstei Dorfplatz 00:30
Buch Dorfplatz 02:00

 Schoppernau             

Takt Takt Takt Takt

VVV-Linie 8N1 Schwarzach Bahnhof   

Egg

Samstag weiter Möglichkeit für Festbesucher vom Bregenzerwald (Kostenpflichtig € 3,00)

 


